APX [€/MWh]

2017 Gemiddelde prijs 39,31
2018 Gemiddelde prijs 52,53
2019 Gemiddelde prijs 41,20
2020 Gemiddelde prijs 32,24
Gemiddelde prijs € 41,32
Totaal
Maand APX [€/MWh]
Januari Gemiddelde prijs 107,59
Februari Gemiddelde prijs
Maart Gemiddelde prijs
Totaal Q1 2025 Gemiddelde prijs 35,86
Maand APX [€/MWh]
April Gemiddelde prijs
Mei Gemiddelde prijs
juni Gemiddelde prijs
Gemiddelde prijs 0,00

Totaal Q2 2025

Maand APX [€/MWh]
juli Gemiddelde prijs
augustus gemiddelde prijs
september gemiddelde prijs

Gemiddelde prijs 0,00
Totaal Q3 2025
Maand APX [€/MWh]
oktober Gemiddelde prijs
november gemiddelde prijs
december gemiddelde prijs

Gemiddelde prijs 0,00

Totaal Q4 2025

gemiddelde APX prijs van 4 representatieve jaren

Index januari
Index februari
Index maart

kwartaalindex

Index april
Index mei
index juni

kwartaalindex Q2

index juli
index augustus
index september

kwartaalindex Q3

index oktober
index november
index december

kwartaalindex Q4

260,39%

0,00%

0,00%

86,80%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

op basis van APX gerealiseerd in Q1

op basis van APX gerealiseerd in Q2

op basis van APX gerealiseerd in Q3

op basis van APX gerealiseerd in Q4



